В ОМВД России по городу
Северодвинску [endnoteRef:1] [1:  Заявление можно отправить по почте, либо оставить в дежурной части ОМВД России по городу Северодвинску (адрес: 164500, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Индустриальная,                    д. 26)
]

                                                               от  ____________________,
                                                                                                                                                         (фамилия, и.о.)
                                                                                                    адрес: _________________,
                                                                                _______________________,
  тел. ____________________

заявление
          Прошу предоставить мне информацию о привлечении (непривлечении) меня к административной ответственности.
         Я, _______________________________________________________,
фамилия, имя, отчество (при наличии)
_____________________________________________________________________________, дата рождения, место рождения
_________________________________________________________________, место регистрации по месту жительства (по месту пребывания),
____________________________________________________________________________________.
место фактического проживания

_____________                                                                       __________________
      (дата)                                                                                                                  (подпись)